СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать пятая (внеочередная) сессия)

19 марта 2020 года 									 № 364

Об утверждении кандидатур от Совета депутатов города Бердска для включения в состав Бердской городской Общественной палаты третьего созыва

Руководствуясь пунктом 7 статьи 8 Положения «О Бердской городской Общественной палате», утвержденного решением Совета депутатов города Бердска от 02.03.2017 № 50, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Утвердить кандидатуры от Совета депутатов города Бердска для включения в состав Бердской городской Общественной палаты третьего созыва:
	1.
	Багрянцев Геннадий Иванович
	-
	кандидат химических наук в области охраны окружающей природной среды, автор научных статей, свидетельств на изобретения;

	2.
	Кириллов Анатолий Александрович
	-
	депутат трех созывов Совета депутатов в период с 2001 по 2011 гг.;

	3.
	Баранова Светлана Васильевна
	-
	руководитель отдела ЗАГС по г.Бердску в период с 1982 по 2015 гг.;

	4.
	Перфилов Михаил Сергеевич
	-
	директор ООО УК «Прогресс»;

	5.
	Журавлева Татьяна Юрьевна
	-
	 председатель общественного совета по здравоохранению при ГБУЗ БЦГБ;

	6.
	Бойко Елена Борисовна
	-
	председатель попечительского Совета МБУ «Приют животных «Надежда»;

	7.
	Косикова Татьяна Леонидовна
	-
	общественный помощник уполномоченного по правам человека в Новосибирской области в городе Бердске;

	8.
	Илюшенкова Римма Ивановна
	-
	старшая по дому ул. Островского, 1;

	9.
	Власов Вячеслав Евгеньевич
	-
	заместитель председателя общественной организации «Экологический совет г.Бердска»;

	10
	Минин Иван Сергеевич
	-
	Почетный гражданин города Бердска;

	11
	Чуркина Людмила Ивановна
	-
	Почетный гражданин города Бердска.

2. Направить решение в администрацию города Бердска для формирования состава Бердской городской Общественной палаты третьего созыва.
3. Опубликовать  решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов 						      В.Г. Бадьин